

Хавсралт 17А

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС

Төсвийн шифр: М.О-05/24



**УВС АЙМГИЙН УЛААНГОМ СУМ. БОЛОВСРОЛ СОЁЛЫН
ГАЗРЫН БАЙРНЫ ЗАСВАРЫН АЖЛЫН ТӨСӨВ**

Төсөвт өртөг: 36625925

Гүйцэтгэсэн:

Тэргүүлэх төсөвчин



М.Оюунцэцэг

2024 он

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

ДҮД	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	3 853 336
2	Материал	22 422 162
3	Тээвэр	16 108
4	Машин ашиглалт	159 447
	Шууд зардлын дүн	26 451 053
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /51 %/	1 200 882
6	АШИГ / 15% /	4 147 790
	Барилга угсралтын ажлын дүн	31 799 726
7	НӨАТ 10%	3 179 973
8	Нормчлолын сан 0.18%	57 240
		25 000 000
9	Зохмол ажилчин техник хяналтын зардал	635 995
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	317 997
	Дүн	35 990 930
12	Магадлашгүй ажил 2 %	635 995
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	36 626 925

Төсөв зохиосон: / М.Оюунцэцэг /

Шалгасан:



ЦАЛЛИНГИЙН НЭГТЭЭЛ

ХААЛГА, ЦОНХНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих Төр	Зөрөг	Нэрж хүн-цаг	Бүтэ хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүтэ цалин
	Чулуун хананы хөлтө цонхны хайрцаг задлах; шавардлагыг ховчлох	ш	2.6 / 2	4.82 / 0.202	/	6680 / 6212	/	/
10-120-04	Хувиар дамтай цонх утгах	м ²	3.3 / 2	1.9879 / 0.38	110.447724 / 21.1128	6381 / 6212	704787 / 110040	814 807
87-010-64	Цонх хаалганы амалганы шаврын зөвсөр	м ²	3.0 / 2	3.481 / 0.25	/	6160 / 6212	/	/
10-600-06	Цонхны зай зөвсөрг багцтонтой шурцар хөвсөр чимж дутаанах	м ²	3.0 / 2	0.182 / 0.012	8.44612 / 0.66872	6160 / 6212	61837 / 3478	68 412

Нийт Хүн/цаг: 118 892844 / 21.77962

Үндсэн цалин: 870 219

Инженер техникчид ажлын цалин: 147 837

Намвдга цалин: 1 192 200

Нийгэмд багтаал, эргэн мэдэл багтаалын багцуулалтын талх шимтгэлийн дүн 13.6%: 180 819

Ажлын бааж, хувиар, хэрвэл: 182 269

Ажиллах хүчид зардал: 1 703 319

ДЭЭРИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих Төр	Зөрөг	Нэрж хүн-цаг	Бүтэ хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүтэ цалин
54-200-04	Хувиар багцтонтой дээрний хэрцээ	м ²	2.20	0.834 / 0.079	183.48 / 17.38	6483 / 6212	1007866 / 90886	1 098 440

Нийт Хүн/цаг: 183.48 / 17.38

Үндсэн цалин: 1 088 440

Инженер техникчид ажлын цалин: 188 736

Намвдга цалин: 1 604 883

Нийгэмд багтаал, эргэн мэдэл багтаалын багцуулалтын талх шимтгэлийн дүн 13.6%: 228 388

Ажлын бааж, хувиар, хэрвэл: 230 067

Ажиллах хүчид зардал: 2 180 021

МАТЕРИАЛЫН ТӨСВИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	X/Н	Үз	Нийт орц	Зардал	Нийт жи	Зай	Зарал	Тарваг	Заргал
1-4271	Үс	M3	2.00	0.0000	0	C 0000	0.1	90.47		0
1-4412	Хувцар дамтай 3 давхар шилтэй цонх	M2	220.000	55.5600	12 223 200	3 7570	5	513.93		0 969
1-0061	Хар тос	кг	5.69	1144.0030	5 798 936	1 2012	5	513.93		3 507
1-0084	Хадгас /40-60мм/	кг	3.00	0.0000	0	C 0000	5	513.93		0
1-0674	Хүйтэнд тасвартай чулуутай хар цаас рнм-300	M2	8.31	506.0000	4 316 686	C 5364	5	513.93		1 566
1-1184	Шохойн зуурмаг	M3	49.000	0.0000	0	C 0000	0	0		0
1-0363	Шүүшгэр баллонтой хаас	кг	6.00	13.8900	83 340	C 0168	5	136.9		66
1-4053	Гинж, зарал	кг	3.0	0.0000	0	C 0000	5	43.71		0

22 422 162

16 106

ЦАГИНГИЙН НЭГТЭЛ

Бүгд хүн/цаг: 302.972844 / 39.18952

Бүгд цагин:

Инженер техникийн ажилчдын цагин:

Намардэл цагин:

Нийт цагин:

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтэлийн дүн 13.5%:

Ажлын багаж, хувиас, хэрэглэл:

Ажиллах хүчний зардал:

- 1 368 689
- 334 672
- 723 404
- 3 031 730
- 109 284
- 112 310
- 3 253 339

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	Автофран 5тн	2.6	59 480	156 227
	Автомашин	0.23	13 800	3 220

159 447